
1 
 

Dodatečné informace č. 31  

Název veřejné zakázky:  Dodávka a implementace informačního systému pro dohled 
nad hazardními hrami 

Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek dne 1.4.2016 pod evidenčním 
číslem 520768 a v Úředním věstníku Evropské unie 
pod značkou 2016/S 067-117416 

Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15/525, Praha 1  
IČO:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Dipl.-Ing. Miroslav Hejna 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace: 

Dotaz č. 1 
Mohou být dynamické reporty (požadovány v rámci případu užití „OP032 
Výkaznická/analytická činnost“) realizovány v technologii vyžadující instalaci desktopové 
aplikace na pracovních stanicích vybraných uživatelů, kteří mají mít možnost vytvářet vlastní 
reporty a využívat předdefinované dynamické reporty? 
Odpověď  
Ano. Poskytnutí licencí této desktopové aplikace je součástí dodávky Díla a jejich počet musí 
odpovídat požadavku Zadavatele. 

Dotaz č. 2 
Předpokládáme správně, že dynamické reporty jsou určeny primárně pro sofistikovanější 
analýzy dat a vytváření ad-hoc reportů a tedy není požadováno jejich pravidelné generování? 
Odpověď 
Zadavatel dopředu nevylučuje opakované generování u dynamických reportů, i když ta 
četnost bude velmi nízká. 

Dotaz č. 3 
Může být pro tvorbu a generování statických reportů využita odlišná technologie než pro 
tvorbu dynamických reportů (tyto druhy reportů jsou vyžadovány v rámci případu užití 
„OP032 Výkaznická/analytická činnost“)? 
Odpověď  
Ano. 

 
V Praze dne 11. 7. 2016 

 v..z. …………………………… 
Dipl.-Ing. Miroslav Hejna 

náměstek pro řízení sekce 09 
 


		2016-07-11T15:55:31+0200
	Viktor Janáček




